СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля  2011 г.
                                     № 37

г. Колпашево

О     порядке     использования    средств   на проведение мероприятий в рамках комплексной программы социально-экономического развития   на 2008-2012 годы

  Во исполнение комплексной программы Социально-экономического развития муниципального образования  «Колпашевское городское поселение» на 2008-2012 годы, утвержденной Постановлением  Администрации Колпашевского городского поселения от 05.05.2011 № 107, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
          Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

         1. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» в рамках комплексной программы Социально-экономического развития муниципального образования  «Колпашевское городское поселение» на 2008-2012 годы производит финансирование мероприятий, связанных с повышением качества жизни
населения.

2. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит финансирование следующих мероприятий:

- привлечение населения к работам по благоустройству придомовых территорий и улучшению эстетического облика поселения путем проведения конкурса придомовых территорий.

3. Порядок проведения конкурса, цель проведения конкурса, сроки проведения конкурса, сроки использования средств, выделенных на награждение победителей конкурса по благоустройству придомовых территорий, определяются Администрацией Колпашевского городского поселения.

4. Денежные средства на награждение победителей предоставляются на основании распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения.

5. Финансирование мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего решения производится в объеме бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

6. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

и.о. Главы поселения                                                                                               А.А. Черников